ISuperkrossi karikavOistluste II etapp

Sorted on Laps'

Superfinaal

Superfinaal - 5 ringi

Race (5 Laps) started at 14:28:57

Valgerand, Audru, Parnumaa 1,100 Km

|
2.02.2014 14:30
| H

_H

Pos No. Name Make Race Team Laps Total Tm Diff Best Tm Best Speed
1 11 Ivo UUTAR Peugeot 205 GTI Erki Sport 5  4:57.002 58.653 67,516
2 8 Kairo KALLAS Honda Civic Erki Sport 5  4:58.990 1.988 59.015 67,102
3 13 Aivo OJALA Lada Samara Yellow Racing 5 4:59.031 2.029 58.527 67,661
4 15 Artur METSARE Lada 2108 Yellow Racing 5 5:04334 7332 59,308 66,770
5 35 Mati HERDOJA Ford Escort Erki Sport 5 5:08.700 11.698 59.865 66,149
6 37 Vahur KUPPER Opel Kadett Optitrans 5 5:17.387 20.385 1:02.227 63,638
7 31 Simo LIND Opel Astra Erki Sport 5 5:19.881 22.879 1:02.684 63,174
8 69 Argo KAELEP Honda Civic Erki Sport 5 5:29.047 32.045 1:03.470 62,392

Margin of Victory Avg. Speed Best Lap Tm Best Speed Best Lap by

1.988 66,666 58.527 67,661 13 - Aivo OJALA

Korraldaja: MTU Erki Sport www.superkross.ee Orbits

Vdistluse direktor: Eiki Eriste

Voistluse juht: Erko Eriste

Voistluse ajamddtja: Asper Leppik
Printed: 2.02.2014 20:44:30

Tulemused ja ringiajad: www.mylaps.ee

MYLAPS

SPORTS TIMING
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Superfinaal

Superfinaal - 5 ringi

Race (5 Laps) started at 14:28:57

Valgerand, Audru, Parnumaa 1,100 Km

2.02.2014 14:30.

Lap Lap Tm Diff  Time of Day Lap Lap Tm Diff  Time of Day Lap Lap Tm Diff  Time of Day
(11) Ivo UUTAR
1 1:00.470 +1.817 14:29:58.847
2 58.725 +0.072 14:30:57.572
3 59.005 +0.352 14:31:56.577
4 58.653 14:32:55.230
5 59.410 +0.757 14:33:54.640
(8) Kairo KALLAS
1 1:00.124 +1.109 14:29:57.762
2 59.015 14:30:56.777
3 1:00.140 +1.125 14:31:56.917
4 1:00.333 +1.318 14:32:57.250
5 59.378 +0.363 14:33:56.628
(13) Aivo OJALA
1 1:00.311 +1.784 14:29:59.827
2 1:00.048 +1.521 14:30:59.875
3 59.506 +0.979 14:31:59.381
4 58.761 +0.234 14:32:58.142
5 58.527 14:33:56.669
(15) Artur METSARE
1 1:03.757 +4.449 14:30:02.321
2 1:00.508 +1.200 14:31:02.829
3 1:00.155 +0.847 14:32:02.984
4 59.680 +0.372 14:33:02.664
5 59.308 14:34:01.972
(35) Mati HERDOJA
1 1:04.271 +4.406 14:30:02.374
2 1:02.136 +2.271 14:31:04.510
3 1:01.188 +1.323 14:32:05.698
4 59.865 14:33:05.563
5 1:00.775 +0.910 14:34:06.338
(37) Vahur KUPPER
1 1:04.687 +2.460 14:30:03.904
2 1:02.227 14:31:06.131
3 1:02.573 +0.346 14:32:08.704
4 1:02.598 +0.371 14:33:11.302
5 1:03.723 +1.496 14:34:15.025
(31) Simo LIND
1 1:05.884 +3.200 14:30:05.683
2 1:02.921 +0.237 14:31:08.604
3 1:03.168 +0.484 14:32:11.772
4 1:02.684 14:33:14.456
5 1:03.063 +0.379 14:34:17.519
(69) Argo KAELEP
1 1:07.625 +4.155 14:30:08.543
2 1:05.425 +1.955 14:31:13.968
3 1:03.470 14:32:17.438
4 1:03.749 +0.279 14:33:21.187
5 1:05.498 +2.028 14:34:26.685
Korraldaja: MTU Erki Sport www.superkross.ee Orbits

Vaistluse direktor: Eiki Eriste
Voistluse juht: Erko Eriste

Voistluse ajamddtja: Asper Leppik

Printed: 2.02.2014 20:44:49

Tulemused ja ringiajad: www.mylaps.ee

MYLAPS

SPORTS TIMING
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| Superfinaal Valgerand, Audru, Parnumaa 1,100 Km
Superfinaal - 5 ringi 2.02.2014 14:30.
Race (5 Laps) started at 14:28:57

Competitors Laps
0 1 2 3 4 5

Kairo KALLAS (8) 18 8 8 11 11 1
Mati HERDOJA (35) 2 3 11 11 8 8 8
Ivo UUTAR (11) 3 11 13 13 13 13 13
Artur METSARE (15) 4 15 15 15 15 15 15
Vahur KUPPER (37) 5 37 35 35 35 35 35
Aivo OJALA (13) 6 13 37 37 37 37 37
Simo LIND (31) 7 31 31 31 31 31 31
Argo KAELEP (69) 8 69 69 69 69 69 69
Korraldaja: MTU Erki Sport www.superkross.ee Orbits

Vdistluse direktor: Eiki Eriste \.

Voistluse juht: Erko Eriste M / L A pS|
Voistluse ajamddtja: Asper Leppik  Tulemused ja ringiajad: www.mylaps.ee 2

Printed: 2.02.2014 20:44:55 SPORTS TIMING



